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Exp. 2021/73/1464 

 

 

ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL I BAREMACIÓ 

Reunits a la sala de Presidència de l’Agència de Desenvolupament del Ripollès el dia 20 de maig 

de 2021 a les 09:40 hores, els integrants del Tribunal qualificador, que es constitueix per valorar 

les proves selectives dels aspirants per cobrir la borsa de treball de tècnic/a d’innovació i 

sostenibilitat són: 

Càrrec Identitat 

President Gerard Soler Serra 

Vocal Carina Creixans Tenas 

Vocal Sara Parejo Anglada 

Vocal Joan Pere Sellarès  

Vocal Aitor Fortuño Ribas 

 

Constituït el Tribunal qualificador i de conformitat amb les bases reguladores de la convocatòria 

de la citada plaça, a la vista dels documents acreditatius dels mèrits i l'experiència, i la valoració 

de l’entrevista realitzada a cada candidat entre els dies 17, 18 i 20 de maig de 2021 de forma 

telemàtica, es procedeix a baremar aquests d'acord amb les bases obtenint-se el següent resultat: 

a) Formació extra 

Aspirant   Identificador Puntuació 

Eudald Hueso Guimerà  ***3102**  10 

Olga Cabezas Santanera  ***4532**  10 

Pau Pañella Vilamu  ***5675**  10 

Marc Español Escoda  ***2696**  10 

Sergi Coromines Mills  ***5117**  10 

Enric Aregall Bargalló  ***3996**  10 

Gemma Rocadembosch Pujolar ***4024**  0 

Rita Navarro Sagrista  ***7795**  10 

Albert Verdick Oliva  ***4777**  0 

Albert Magnet Moli   ***6559**  10 
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Aspirant   Identificador Puntuació 

Miguel Carmona Pedret  ***6109**  10  

Clara Luna Cuadrado Vives ***5835**  10 

Anna Garcia Basagaña  ***3726**  0 

 

 

b) Experiència en Administració Pública 

Aspirant   Identificador Puntuació 

Eudald Hueso Guimerà  ***3102**  10 

Olga Cabezas Santanera  ***4532**  10 

Pau Pañella Vilamu  ***5675**  0 

Marc Español Escoda  ***2696**  10 

Sergi Coromines Mills  ***5117**  10 

Enric Aregall Bargalló  ***3996**  10 

Gemma Rocadembosch Pujolar ***4024**  10 

Rita Navarro Sagrista  ***7795**  10 

Albert Verdick Oliva  ***4777**  10 

Albert Magnet Moli   ***6559**  10 

Miguel Carmona Pedret  ***6109**  0 

Clara Luna Cuadrado Vives ***5835**  0 

Anna Garcia Basagaña  ***3726**  0 

 

 

c) Entrevista 

Aspirant   Identificador Puntuació 

Eudald Hueso Guimerà  ***3102**  38 

Olga Cabezas Santanera  ***4532**  38 

Pau Pañella Vilamu  ***5675**  33 

Marc Español Escoda  ***2696**  18 

Sergi Coromines Mills  ***5117**  11 

Enric Aregall Bargalló  ***3996**  10 

Gemma Rocadembosch Pujolar ***4024**  20 

Rita Navarro Sagrista  ***7795**  6 

Albert Verdick Oliva  ***4777**  16 

Albert Magnet Moli   ***6559**  NP 

Miguel Carmona Pedret  ***6109**  9 

Clara Luna Cuadrado Vives ***5835**  6 

Anna Garcia Basagaña  ***3726**  0 
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En vista d’aquests resultats, l’ordre de la borsa de treball de tècnic/a d’innovació i sostenibilitat és 

el següent: 

a) Entrevista 

Aspirant   Identificador Puntuació 

1. Eudald Hueso Guimerà  ***3102**  58 

2. Olga Cabezas Santanera ***4532**  58 

3. Pau Pañella Vilamu  ***5675**  43 

4. Marc Español Escoda  ***2696**  38 

5. Sergi Coromines Mills  ***5117**  31 

6. Enric Aregall Bargalló  ***3996**  30 

7. Gemma Rocadembosch Pujolar ***4024**  30 

8. Rita Navarro Sagrista  ***7795**  26 

9. Albert Verdick Oliva  ***4777**  26 

10. Albert Magnet Moli  ***6559**  20 

11. Miguel Carmona Pedret ***6109**  19 

12. Clara Luna Cuadrado Vives ***5835**  16 

13. Anna Garcia Basagaña  ***3726**  0 

 

S'estableix un termini de deu dies hàbils perquè es formulin les reclamacions i les esmenes que 

s'estimin respecte a la baremació. 

El President dona per acabada la reunió a les 10:34 hores. 

 

Document signat i datat electrònicament 
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